
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1244 - Poz. 204, 205 i 206 

204 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych kierunków działań Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, 
poz. 369 i Nr 98, poz. 473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1996 r. w sprawie szczegółowych kierun
ków działań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji (Dz. U. Nr 16, 

poz. 82, Nr 63, poz. 295 i Nr 127, poz. 596) w § 20 
w ust. 1 po wyrazach "nadmiernych opadów atmosfe
rycznych," dodaje się wyraz "wymarznięcia,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

205 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 kwietnia 1997 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Spółdzielczości. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów 
oraz o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, 
poz. 492 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następu
je: 

§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Spółdzielczości. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 169/90 Rady Ministrów 
z dnia 23 października 1990 r. w sprawie ustanowienia 
Pełnomocnika Rządu do Spraw Spółdzielczości. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

206 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu działania, składu osobowego, trybu powoływania 
oraz organizacji podatkowych komisji odwoławczych. 

Na podstawie art. 176 § 2 ustawy z dnia 14 czerw
ca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 1980 r. Nr 9, poz. 26 i Nr 27, poz. 111, z 1982 r. 
Nr 7, poz. 55 i Nr 45, poz. 289, z 1983 r. Nr 41 , poz. 185, 
z 1984 r. Nr 34, poz. 183, z 1986 r. Nr 47, poz. 228, 
z 1987 r. Nr 21, poz. 123 i Nr 33, poz. 186, z 1989 r. Nr 20, 
poz. 107, z 1990 r. Nr 34, poz. 201, z 1991 r. Nr 100, 
poz. 442 i Nr 119, poz. 513, z 1994 r. Nr 122, poz. 593, 
z 1995 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 74, poz. 368 oraz z 1996 r. Nr 43, 
poz. 189 i Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
20 września 1982 r. w sprawie zakresu działania, skła
du osobowego, trybu powoływania oraz organiza,cji 

podatkowych komisji odwoławczych (Dz. U. Nr 30, 
poz. 212, z 1983 r. Nr 4, poz. 30, z 1992 r. Nr 16, poz. 65, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 674 i z 1996 r. Nr 27, poz. 122) w § 1 
w ust. 2 wyrazy" 10 tys. zł" zastępuje się wyrazami 
,,16tys.zł". 

§ 2. Przepis § 1 stosuje się w wypadkach, gdy spor
na suma podatków dotyczy roku podatkowego, który 
rozpoczął się po dniu 31 grudnia 1996 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Belka 


